Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2016 — 064
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
Demandado: FRANCISCO CESAR OVIEDO MORENO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadanfa N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en hombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

CAPITAL 4,291 ,20(5)
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 4,291,200.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes aflo | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
10 11 2015
31 12 2015 51 29 2.41666667 | $176,296.80| $176,296.80
1 1 2016
31 3 2016 a0 29.52 2.46| $316,690.56 $492,987.36
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $344,940.96 $ 837,928.32
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $350,047.49| $1,187,975.81
1 10 2016
31 12 2016 | 92 32.99 2.74916667 | $361,781.54 | $1,549,757.34
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $359,495.28 | $1,909,252.62
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | $363,381.20| $2,272,633.82
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $243,661.49| $2,516,295.31
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $115,218.72| $2,631,514.03
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $117,248.70| $2,748,762.73
1 11 2017




30 11 2017 | 30 31.44 2.62| $112,429.44| $2,861,192.17
1 12 2017
31 12 2017 | 31 31.15| 2.59583333| $115,105.48 | $2,976,297.65
1 1 2018
31 1 2018 | 31 31.04| 2.58666667| $114,699.01| $ 3,090,996.66
1 2 2018
28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667| $105,201.15| $3,196,197.81
1 3 2018
31 3 2018 | 31 31.02 2.585| $114,625.10| $3,310,822.91
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $109,854.72| $3,420,677.63
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $113,294.83| $3,533,972.46
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $108,781.92| $3,642,754.38
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| $111,040.76 | $3,753,795.14
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $110,523.43 | $3,864,318.58
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667| $106,278.72| $3,970,597.30
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $108,823.64| $4,079,420.94
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $104,562.24 | $4,183,983.18
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $107,530.32 | $4,291,513.50
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $106,200.05 | $4,397,713.54
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $98,626.08| $4,496,339.62
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125| $107,364.04 | $ 4,603,703.66
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $103,632.48 | $4,707,336.14
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $107,197.75| $ 4,814,533.89
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $106,976.04 | $4,921,509.93
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $106,865.18 | $5,028,375.12
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415| $107,086.90 | $5,135,462.01
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $103,632.48 | $5,239,094.49
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415| $107,086.90| $5,346,181.39
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 | $102,094.80 | $5,448,276.19
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 | $104,832.82 | $5,553,109.01
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 | $100,700.16 | $5,653,809.17
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $98,829.91| $5,752,639.08
1 3 2020
13 3 2020 13 28.43| 2.36916667| $44,055.13| $5,796,694.21




seguros 0
int corrientes

$
total 10,087,894.21

Solicito respetuosamente, se sirva ordenar en el momento procesal oportuno,
la entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



